
日頃よりトヨタカローラ岡山をご利用いただきまして、ありがとうございます。

誠に勝手ながら、2024年1月1日より、下記の通り定休日を変更いたしますので

あらかじめご承知いただけますよう、お願いいたします。

※2024年1月1日より

　　　  　今後も引き続きご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

変更前
毎週 月曜日と

第1月曜日の翌火曜日

変更後
毎週 月曜日と

第1月曜日の翌火曜日/第3火曜日

トヨタカローラ岡山株式会社

定休日変更のお知らせ


